
Exkurze na revitalizované plochy 
Borkovická blata 28. 5. 2022

Zveme Vás na lesnicko-ekologicko-ornito-entomologickou exkurzi

V rámci exkurze proběhne vycházka revitalizovanými plochami lesa, 
odchyt a ukázka různých skupin živočichů.

Na exkurzi je nutná registrace (registrační formulář zde: https://1url.cz/8rKYI), a to na jednotlivé
vycházky pro max. 20 osob, které začínají v 7:30, 9:00 a 10:30 hod. Účast dalších osob po
naplnění kapacity není možná. Sraz účastníků je 15 minut před uvedeným časem na místě dle
pokynů v registračním formuláři.

Počítejte s nutností vodotěsné obuvi (gumáky po kolena) – trasa (cca 1,5 km) vede skrz silně
zamokřené plochy, hustý les, místy jsou nutné přechody po kládách přes vodní plošky a přelézání
kmenů. Terén neumožňuje průjezd s kočárkem a není vhodný pro osoby se sníženou pohyblivostí.
U dětí je nutno počítat s jejich přenášením.

Kontakt: havlicek@fzt.jcu.cz, 721 429 652


